番組審議委員会議事録（第３１回）

１． 開催年月日  平成２７年９月２４日（木）１９：００～

２． 開催場所   佐賀県唐津市南城内１番１号 FMからつスタジオ

３． 出席者・定足数の確認

委員総数 ８名、（出席：３名、欠席：５名）

放送事業者側出席者 ３名

４． 議題

1）平成２７年７月からの番組について

５．議事の概要

1）平成２７年７月からの番組について

放送事業者側より説明後、審議委員の皆さまより、ご意見を頂いた。

６．審議内容

  1）平成２７年７月からの番組について

 （委 員）  土曜日の１８時から２３時の５時間連続の番組のコンセプトは。

 （事業者） 若者をターゲットにした音楽中心の番組にしている。

 （委 員）  提供がある番組とそうでない番組がありますが。

 （事業者） 完パケでコストがゼロの番組もある。

 （委 員）  リメンバーミュージックの洋楽と邦楽の入れ替えは可能か。

 （事業者） 配信番組ですので、自主番組での放送へ変更すれば可能です。貴重なご意見として

            承ります。

 （委 員）  全国的に自主放送の時間はこれくらい

 （事業者） １週間では 30％が限界と言われています。

 （委 員）  朝の番組が終わった理由をお聞かせください。

 （事業者） 人員の関係とスポンサー獲得の期待があったが、獲得できなかったため。

７．審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日 特になし。

８．審議機関の答申又は意見の概要の公表

 公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）

 公表の内容 審議内容について公表

 公表年月日 平成２７年１０月３１日

９．その他参考事項 特になし。

http://www.fmkaratsu.com/